

RZEMIOSŁO

Msza święta, pochód i biesiada Cechu

Święto patrona

Tradycyjny przemarsz przez miasto pocztów sztandarowych, rzemieślników i ich gości, a także młodzieży z Niepublicznej Szkoły Rzemiosła w Wejherowie, był elementem obchodów święta św. Józefa, patrona rzemiosła. 19 marca w Wejherowie wszyscy uczestniczyli we mszy świętej oraz spotkaniu członków i sympatyków Powiatowego Cechu Rzemiosł, Małych i Średnich Przedsiębiorstw, Związku Pracodawców w Wejherowie.

Podczas mszy świętej w wejherowskiej Kolegiacie modlono się w intencji wejherowskiego rzemiosła.

Ks. dziekan **Tadeusz Reszka** powiedział, że rzemieślnicy to ludzie czynu, a ich siłą jest m.in. jedność.

Przypomniał słowa bł. Jana Pawła II: „Nie dajcie się podzielić”, dedykując je braci rzemieślniczej.

- Łączy nas wiara przekazywana przez pokolenia - mówił ks. dziekan Reszka. Dziękował rzemieślnikom za ofiary na rzecz kościoła, zwłaszcza za przekazanie pieniędzy na renowację witraża św. Józefa w kościele Trójcy Świętej.

Ks. T. Reszka mówił też o Św. Józefie, cieśli, rzemieślniku, nauczycielu rzemiosła, ale także strażniku Świętej Rodziny.

Nabożeństwo uświetnił **Chór Mieszany „Camerata Musicale”**. Podczas pochodu ulicami Wejherowa oraz na spotkaniu w sali Atlantic, pięknie grała **Orkiestra Dęta Zdzisława Plichty**, tradycyjnie towarzysząca uroczystościom cechowym.

Gościem rzemieślników w dniu ich święta był marszałek pomorski, Mieczysław Struk, który dziękował



Przedsiębiorcy, zrzeszeni w Cechu Rzemiosł i ich goście spotkali z okazji święta patrona św. Józefa. Były gratulacje, podziękowania i życzenia, które odbierał m.in. od przedstawicieli innych cechów, wieloletni prezes wejherowskiej organizacji, **Brunon Gajewski** (poniżej).

przedsiębiorcom za ich pracę, wyraził też uznanie dla działalności organizacji cechowej w Wejherowie i zaangażowania jej prezesa, starszego Cechu, **Brunona Gajewskiego**.

W uroczystości wzięli udział prezydenci Wejherowa **Krzysztof Hildebrandt**, **Bogdan Tokłowski** i **Piotr Bochiński**, skarbnik miasta **Arkadiusz Kraszkievicz**.

Obecny był starosta wejherowski **Józef Reszke** i przedstawiciele różnych instytucji, m.in. dyrektor Szpitala Specjalistycznego - **Andrzej Zieleniewski**. Przede wszystkim nie zabrakło przedstawicieli środowiska rzemieślniczego z województwa pomorskiego oraz przedstawicieli Pomorskiej Izby Rzemieślniczej w Gdańsku z prezesem **Wiesławem Szajdą** na czele.



REKLAMA



• Gotówka od ręki w 15 minut
 • Akceptacja zajęć komorniczych
 • Podwyżka pod działalność gospodarczą oraz rolniczą
 • Podwyżka bez BKW



WEJHEROWO
 ul. Pucka 4, tel. (58) 572 89 34
 801 505 155 *Koszt połączenia zgodnie z taryfą operatora www.SuperCredit.pl

NASZ PARTNER

zawsze szybko!
 zawsze tanio!
 zawsze na czas!



GRYF - TAXI
 WEJHEROWO
(58) 6 - 727 - 727
www.gryftaxi.pl



Fundacja „Uśmiech Dziecka”
 od 12 lat pomaga niepełnosprawnym dzieciom z powiatu Wejherowskiego. Przez te wszystkie lata fundacja oprócz działań bieżących stale rozwijała się i poszerzała zakres swojej działalności. Dziś prowadzimy **Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Wczesnej Interwencji i Rehabilitacji dla Dzieci i Młodzieży** oraz **Niepubliczne Przedszkole Specjalne**. Pomagamy już ponad 770 dzieciom i młodzieży.

% potrzebującym z Twojej okolicy!

TERAZ BUDUJEMY W WEJHEROWIE DZIENNE CENTRUM REHABILITACJI

KRS: 0000098397 usmiechdziecka.org.pl